
Oberbayern-Ost Jugend VR 2024/25

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 6 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Ost)
Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV DJK Kolbermoor V 6 6 0 0 48:12 +36 12:0
2 TV Feldkirchen 1903 II 6 5 0 1 45:15 +30 10:2
3 TuS Bad Aibling II 6 4 0 2 39:21 +18 8:4
4 WSV Vagen 6 3 0 3 30:30 0 6:6
5 SV DJK Heufeld VIII 6 2 0 4 19:41 -22 4:8
6 SV DJK Heufeld VII 6 1 0 5 22:38 -16 2:10
7 WSV Vagen II 6 0 0 6 7:53 -46 0:12

 

Bemerkungen
Vorläufiger Spielplan! Verlegungen sind bis zum 31.08.2024
möglich. Danach ist der Spielplan endgültig.

Spielleiter-Kontaktadresse
Zilken, Sebastian, Sonnenstr. 61, 83043 Bad Aibling, Mobil:
01741932506, sebastian_zilken@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.09.2024 10:00

13:00
WSV Vagen II
SV DJK Kolbermoor V

WSV Vagen
TuS Bad Aibling II

1:9
6:4

So. 29.09.2024 10:00 SV DJK Heufeld VIII SV DJK Heufeld VII 8:2
Mo.07.10.2024 17:30 TV Feldkirchen 1903 II SV DJK Heufeld VIII 10:0
Mi. 09.10.2024 17:30 TuS Bad Aibling II WSV Vagen II 9:1
Sa. 19.10.2024 10:00

10:00
12:30
12:30
13:00

WSV Vagen II
WSV Vagen
WSV Vagen II
WSV Vagen
SV DJK Kolbermoor V

SV DJK Heufeld VII
SV DJK Heufeld VIII
SV DJK Heufeld VIII
SV DJK Heufeld VII
TV Feldkirchen 1903 II

1:9
10:0
3:7
7:3
7:3

Mo.04.11.2024 17:30 TV Feldkirchen 1903 II WSV Vagen 9:1
Mi. 13.11.2024 17:30 TuS Bad Aibling II TV Feldkirchen 1903 II 3:7
Sa. 16.11.2024 10:00

10:00
13:00
13:00

SV DJK Heufeld VIII
SV DJK Heufeld VII
SV DJK Heufeld VIII
SV DJK Heufeld VII

TuS Bad Aibling II
SV DJK Kolbermoor V
SV DJK Kolbermoor V
TuS Bad Aibling II

2:8
0:10
2:8
4:6

Sa. 23.11.2024 13:00 SV DJK Kolbermoor V WSV Vagen II 9:1
So. 24.11.2024 10:00 SV DJK Heufeld VII TV Feldkirchen 1903 II 4:6
Mo.02.12.2024 17:30 TV Feldkirchen 1903 II WSV Vagen II 10:0
Mi. 04.12.2024 17:30 TuS Bad Aibling II WSV Vagen 9:1
Sa. 07.12.2024 10:00 WSV Vagen SV DJK Kolbermoor V 2:8
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